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PEDIATRÍA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 GARCÍA MENDY MARÍA JOSEFINA 60 18,82 Residencia y Posgrado
2 FILARDI PITTALUGA ALBERTINA 10 18,23 Residencia y Posgrado
3 FALIÚ AMARO VALENTINA 29 18,16 Residencia y Posgrado
4 RODRÍGUEZ SILVA LUCÍA VICTORIA 46 18,10 Residencia y Posgrado
5 HERNÁNDEZ PATTARINO VALENTINA 65 17,95 Residencia y Posgrado
6 ALVAREZ CABRERA CAROLINA VERÓNICA 72 17,81 Residencia y Posgrado
7 LAFOURCADE BARTH PAULA 12 17,71 Residencia y Posgrado
8 DÁVILA RADCENCO FLORENCIA 27 17,65 Residencia y Posgrado
9 MUÑIZ FERNÁNDEZ MARÍA XIMENA 4 17,55 Residencia y Posgrado
10 ZUFIRÍA RODRÍGUEZ MARIA SOLEDAD 42 17,55 Residencia y Posgrado
11 LOPEZ GONZÁLEZ ALEJANDRA MARISOL 2 17,34 Residencia y Posgrado
12 VOLLONO MOSQUERA PATRICIA 50 17,30 Posgrado
13 RIVEIRO PÉREZ MARÍA CAROLINA 49 17,25 Posgrado
14 COATES MAGGI MARIA MERCEDES 22 17,16 Residencia y Posgrado
15 LEGELEN GUERRA VERÓNICA LETICIA 33 17,16 Residencia y Posgrado
16 MEDINA PICCOLI VALERIA CAROLINA 13 16,92 Residencia y Posgrado
17 SOSA FERREIRA ANA LUCIA 53 16,92 Posgrado
18 GRAÑA GIANONI ELISA 61 16,90 Residencia y Posgrado
19 ROBATTI TARRECH GISELA ALEJANDRA 51 16,90 Posgrado



20 RABAZA CALISTRO ROSMARY 58 16,82 Posgrado

21 PUPPO STUDER MAYTE 5 16,80 Residencia y Posgrado
22 CAILLABET REY ANA EUGENIA 40 16,70 Posgrado
23 PITTAMIGLIO PASCARETTA LORENA PATRICIA 30 16,50 Residencia y Posgrado
24 ACOSTA VOGLINO FRANCO 23 16,36 Residencia

25 NOBILE GONZALEZ ESTEFANI PAOLA 8 16,31 Residencia y Posgrado
26 LOPEZ PIREZ BRUNA 34 16,27 Residencia y Posgrado
27 FRADE MONZON MARIÍA PAULA 63 16,06 Residencia y Posgrado
28 DEBITONTO VARINI MARIA PAZ 26 15,91 Residencia y Posgrado
29 IBARRA ALVAREZ MARÍA GIMENA 67 15,91 Posgrado
30 MACEDO OSORIO MARIA CECILIA 20 15,71 Residencia y Posgrado
31 VEZZARO CARRASCO VALERIA 59 15,67 Posgrado
32 NUÑEZ BUZZALINO KAREN JOHANNA 3 15,46 Posgrado

33 RODRÍGUEZ CESAR ROMINA 52 15,45 Residencia y Posgrado
34 GONZÁLEZ MOREDA CRISTIAN ANDRÉS 11 15,38 Posgrado
35 AMARO da SILVEIRA YESICA YONAINA 71 15,36 Residencia y Posgrado
36 BUZÒ SOSA CRISTIAN DANIEL 36 15,35 Residencia y Posgrado
37 PINTOS MENDEZ JOHANNA ANTONELLA 6 15,16 Residencia y Posgrado
38 VERA ROCHA CATHERIN ALEXANDRA 43 15,06 Residencia y Posgrado
39 PEREZ BERTAGNA MARIA LAURA 15 14,97 Residencia y Posgrado
40 BORGHI NOGUERA SILVIA DANIELA 37 14,96 Residencia y Posgrado
41 MÉNDEZ MASSARINO EXEQUIEL 18 14,87 Residencia y Posgrado
42 CORREA FROS SHARON DANIELA 25 14,71 Residencia y Posgrado
43 CARDOSO MARTIRENA ALLINSON ISMAEL 35 14,46 Residencia y Posgrado
44 GÓMEZ LEMES CECILIA BEATRÍZ 64 14,41 Residencia y Posgrado
45 GUTIERREZ CABRERA NANCY ESTER 66 14,15 Residencia y Posgrado
46 MOSERA RODRIGO CAMILA 1 14,11 Residencia y Posgrado



47 MONZÓN MESQUITA KATHERIN VANESA 16 13,96 Residencia y Posgrado
48 NIEDERER ANTELO ANA INES 32 13,89 Residencia y Posgrado
49 RIZZO SILVA GLORIA BETTINA 45 13,81 Residencia y Posgrado
50 DI CENZO HELGUERA KARINA ANTONELLA 28 13,80 Residencia y Posgrado
51 VIERA DOMINGUEZ MARIANA 41 13,56 Residencia y Posgrado
52 MACIEL DORREGO CESAR JAVIER 17 13,54 Residencia y Posgrado
53 RAHEEM IRFAN 57 13,26 Posgrado
54 VERGNES STOLETNIY NATALY STEPHANIE 54 13,18 Residencia y Posgrado
55 RODRÍGUEZ FERREIRA PINTOS MARIA NATALIA 48 13,13 Residencia y Posgrado
56 RUIZ MOLINA LUCIANA 47 13,06 Residencia y Posgrado
57 LARROQUE GARGAGLIONE MAURICIO ANDRES 19 12,80 Posgrado

58 ALVAREZ QUINTELA ELENA MARIA 38 12,76 Residencia y Posgrado
59 MOLINA LASSALLE STEPHANIE DAIANA 14 12,76 Residencia y Posgrado
60 RAMOS  ARJONA VERONICA DE JESUS 56 12,72 Posgrado

61 NOIR MARIANA ROMINA 31 12,69 Posgrado

62 GONZALEZ DA SILVA JUAN JOSE 68 12,35 Residencia y Posgrado
63 TECHERA GUILLEN ANNA KAREN 55 12,29 Residencia y Posgrado
64 LANCELLOTTI ORDOQUI MARÍA PAULA 9 12,06 Residencia

65 MERCADAL SILVA MARÍA JIMENA 21 11,79 Posgrado

66 MARTINEZ DÁVILA ERIKA DAIANNA 7 11,66 Residencia y Posgrado
67 FRAMIL MONTES DE OCA MARIA CAROLINA 62 11,31 Residencia y Posgrado
68 BALIOSIAN ROSA PABLO FEDERICO 69 10,92 Posgrado
69 CONDE DÁVILA FLAVIA ROSARIO 24 10,68 Residencia y Posgrado
70 BARRETO SILVA ISABEL MARIA 39 10,56 Residencia y Posgrado
71 SILVA DA SILVA PATRICIA 44 9,31 Posgrado
72 ABOGADRO DIAZ YASMINE GIOVANNA 70 6,21 Posgrado



FIRMAS TRIBUNAL: 
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PEDIATRÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO/A EN:

1 HERNÁNDEZ PATTARINO VALENTINA 17 17,35 17,95 35,30 Residencia y Posgrado
2 ZUFIRÍA RODRÍGUEZ MARIA SOLEDAD 3 17,70 17,55 35,25 Residencia y Posgrado
3 COATES MAGGI MARIA MERCEDES 25 17,90 17,16 35,06 Residencia y Posgrado
4 GRAÑA GIANONI ELISA 64 18,10 16,90 35,00 Residencia y Posgrado
5 DÁVILA RADCENCO FLORENCIA 66 17,20 17,65 34,85 Residencia y Posgrado
6 FALIÚ AMARO VALENTINA 32 16,65 18,16 34,81 Residencia y Posgrado
7 ALVAREZ CABRERA CAROLINA VERÓNICA 68 16,35 17,81 34,16 Residencia y Posgrado
8 ROBATTI TARRECH GISELA ALEJANDRA 57 16,80 16,90 33,70 Posgrado

9 RODRÍGUEZ CESAR ROMINA 37 18,00 15,45 33,45 Residencia y Posgrado
10 VOLLONO MOSQUERA PATRICIA 55 15,55 17,30 32,85 Posgrado
11 VEZZARO CARRASCO VALERIA 58 17,10 15,67 32,77 Posgrado
12 GARCÍA MENDY MARÍA JOSEFINA 30 13,90 18,82 32,72 Residencia y Posgrado
13 RODRÍGUEZ SILVA LUCÍA VICTORIA 15 14,40 18,10 32,50 Residencia y Posgrado
14 PUPPO STUDER MAYTE 19 15,50 16,80 32,30 Residencia y Posgrado
15 FRADE MONZON MARIÍA PAULA 26 16,20 16,06 32,26 Residencia y Posgrado
16 PITTAMIGLIO PASCARETTA LORENA PATRICIA 53 15,70 16,50 32,20 Residencia y Posgrado
17 RIVEIRO PÉREZ MARÍA CAROLINA 63 14,70 17,25 31,95 Posgrado
18 NOBILE GONZALEZ ESTEFANI PAOLA 20 15,40 16,31 31,71 Residencia y Posgrado
19 LOPEZ PIREZ BRUNA 44 14,95 16,27 31,22 Residencia y Posgrado



20 NUÑEZ BUZZALINO KAREN JOHANNA 51 15,45 15,46 30,91 Posgrado

21 LOPEZ GONZÁLEZ ALEJANDRA MARISOL 52 13,10 17,34 30,44 Residencia y Posgrado
22 PINTOS MENDEZ JOHANNA ANTONELLA 49 15,20 15,16 30,36 Residencia y Posgrado
23 SOSA FERREIRA ANA LUCIA 60 13,30 16,92 30,22 Posgrado
24 LEGELEN GUERRA VERÓNICA LETICIA 50 12,85 17,16 30,01 Residencia y Posgrado
25 BORGHI NOGUERA SILVIA DANIELA 12 14,60 14,96 29,56 Residencia y Posgrado
26 ACOSTA VOGLINO FRANCO 28 13,20 16,36 29,56 Residencia

27 MEDINA PICCOLI VALERIA CAROLINA 18 12,60 16,92 29,52 Residencia y Posgrado
28 MACEDO OSORIO MARIA CECILIA 43 13,40 15,71 29,11 Residencia y Posgrado
29 FILARDI PITTALUGA ALBERTINA 7 10,70 18,23 28,93 Residencia y Posgrado
30 RUIZ MOLINA LUCIANA 4 15,65 13,06 28,71 Residencia y Posgrado
31 AMARO da SILVEIRA YESICA YONAINA 10 13,30 15,36 28,66 Residencia y Posgrado
32 NIEDERER ANTELO ANA INES 40 14,70 13,89 28,59 Residencia y Posgrado
33 NOIR MARIANA ROMINA 54 15,15 12,69 27,84 Posgrado

34 GÓMEZ LEMES CECILIA BEATRÍZ 27 13,40 14,41 27,81 Residencia y Posgrado
35 CORREA FROS SHARON DANIELA 31 13,00 14,71 27,71 Residencia y Posgrado
36 LAFOURCADE BARTH PAULA 21 9,05 17,71 26,76 Residencia y Posgrado
37 CAILLABET REY ANA EUGENIA 11 10,05 16,70 26,75 Posgrado
38 MONZÓN MESQUITA KATHERIN VANESA 47 12,70 13,96 26,66 Residencia y Posgrado
39 BUZÒ SOSA CRISTIAN DANIEL 13 11,05 15,35 26,40 Residencia y Posgrado
40 VIERA DOMINGUEZ MARIANA 5 12,75 13,56 26,31 Residencia y Posgrado
41 MACIEL DORREGO CESAR JAVIER 24 12,65 13,54 26,19 Residencia y Posgrado
42 RIZZO SILVA GLORIA BETTINA 2 12,20 13,81 26,01 Residencia y Posgrado
43 DEBITONTO VARINI MARIA PAZ 29 10,00 15,91 25,91 Residencia y Posgrado
44 DI CENZO HELGUERA KARINA ANTONELLA 33 11,85 13,80 25,65 Residencia y Posgrado
45 RABAZA CALISTRO ROSMARY 59 8,55 16,82 25,37 Posgrado

46 CARDOSO MARTIRENA ALLINSON ISMAEL 6 10,85 14,46 25,31 Residencia y Posgrado



47 VERGNES STOLETNIY NATALY STEPHANIE 62 11,25 13,18 24,43 Residencia y Posgrado
48 MOSERA RODRIGO CAMILA 46 10,30 14,11 24,41 Residencia y Posgrado
49 RODRÍGUEZ FERREIRA PINTOS MARIA NATALIA 61 11,20 13,13 24,33 Residencia y Posgrado
50 MARTINEZ DÁVILA ERIKA DAIANNA 48 12,40 11,66 24,06 Residencia y Posgrado
51 MUÑIZ FERNÁNDEZ MARÍA XIMENA 23 6,35 17,55 23,90 Residencia y Posgrado
52 PEREZ BERTAGNA MARIA LAURA 16 7,90 14,97 22,87 Residencia y Posgrado
53 CONDE DÁVILA FLAVIA ROSARIO 65 12,05 10,68 22,73 Residencia y Posgrado
54 LANCELLOTTI ORDOQUI MARÍA PAULA 45 10,20 12,06 22,26 Residencia

55 GONZÁLEZ MOREDA CRISTIAN ANDRÉS 14 6,55 15,38 21,93 Posgrado
56 RAMOS  ARJONA VERONICA DE JESUS 35 8,60 12,72 21,32 Posgrado

57 LARROQUE GARGAGLIONE MAURICIO ANDRES 39 8,40 12,80 21,20 Posgrado

58 VERA ROCHA CATHERIN ALEXANDRA 56 5,60 15,06 20,66 Residencia y Posgrado
59 TECHERA GUILLEN ANNA KAREN 38 8,35 12,29 20,64 Residencia y Posgrado
60 MÉNDEZ MASSARINO EXEQUIEL 41 5,75 14,87 20,62 Residencia y Posgrado
61 RAHEEM IRFAN 36 5,65 13,26 18,91 Posgrado
62 MOLINA LASSALLE STEPHANIE DAIANA 22 5,70 12,76 18,46 Residencia y Posgrado
63 GUTIERREZ CABRERA NANCY ESTER 34 3,75 14,15 17,90 Residencia y Posgrado
64 FRAMIL MONTES DE OCA MARIA CAROLINA 67 6,30 11,31 17,61 Residencia y Posgrado
65 ALVAREZ QUINTELA ELENA MARIA 9 4,60 12,76 17,36 Residencia y Posgrado
66 BALIOSIAN ROSA PABLO FEDERICO 1 5,25 10,92 16,17 Posgrado
67 MERCADAL SILVA MARÍA JIMENA 42 4,15 11,79 15,94 Posgrado

68 BARRETO SILVA ISABEL MARIA 8 4,40 10,56 14,96 Residencia y Posgrado
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